

4,68
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

40%
EN AVANTAGE
CARTE*

2,80
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DEDUIT*

1,88* SUR VOTRE CARTE

**MASQUE REMÈDE
NUTRITION INTENSE
HUILE D'AVOCAT
ET BEURRE DE KARITÉ
ULTRA DOUX**

340 ml - 13,76 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~6,47~~
L'UNITÉ

3,88

-40%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

**MASQUE CHEVEUX
RÉPARATION HUILE
D'ARGAN
HERBAL ESSENCES**

500 ml - 7,76 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



~~39,88~~
LE LOT DE 12

26,32

-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

**LAMES FEMMES PRO
SENSITIVE 8+4
VENUS**

peau et poils pubiens
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ

3,92

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 1,25€

**BROSSE À DENTS ANTIPLAQUE
SOUPLE X2
COLGATE**

Par 2 : 5,17 € au lieu de 7,84 €
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Gillette
labs



**UNE PEAU DOUCE
EN UN SEUL GESTE**

~~6,32~~
L'UNITÉ

3,79

-40%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

**GEL À RASER SKIN CARE
GILLETTE®**

198 ml - 19,14 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

FORMULE À BASE
DE VITAMINE B3 ET ALGUES MARINES

Procter & Gamble France SAS - 391 543 576 RCS Nanterre - Capital social de 152 400 € - 163 quai Aulagnier 92600 Asnières-sur-Seine



**Protection
contre les taches en surfaces
pendant 24 heures****

~~6,89~~
LE LOT DE 2

4,13

-40%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

**DENTIFRICE 3D WHITE ADVANCED
LUXE PERFECTION BLANCHEUR AVANCÉE
ORAL B**

2x75ml - soit 150 ml - 27,53 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

**Contre la plaque dentaire, à utiliser deux fois par jour.

Procter & Gamble France SAS - 391 543 576 RCS Nanterre - Capital social de 152 400 € -
163 quai Aulagnier 92600 Asnières-sur-Seine

Oral-B